
 

POŘAD SKLADEB, 

které při produkci budou užity 

 

 

 

 
 

Název souboru, jméno, příjmení a adresa vedoucího souboru: 
DH PODLUŽANKA, Jaroslav Janota, Kostická 13, 691 53 Tvrdonice, tel. 723 994 752 

Název díla Skladatel Název díla: Skladatel: 

Jihomoravská Jaroslav Janota Sibiřská Metoděj Prajka 

Těžké chvíle Jaroslav Janota Vypíchnutá Metoděj Prajka 

Z pekla štěstí Jaroslav Janota Až pojedu dědinů Josef Konečný 

Pro Alenu Jaroslav Janota Anna polka Josef Konečný 

Pro Panu Jaroslav Janota Dobrý trubač Josef Konečný 

Pro Michala Jaroslav Janota Nechoď k nám šohajku Josef Konečný 

Silvestrovská Jaroslav Janota Proč Josef Konečný 

Tyrolský Jaroslav Janota Tenorka Josef Konečný 

Dva dobří přátelé Jaroslav Janota Muzikanti Josef Konečný 

Smutné klekání Jaroslav Janota, Jan Janulík Kdo to ví Josef Konečný 

Šohajíčku milý Jaroslav Janota, Jan Janulík Zahajovací Josef Konečný 

Profesorský Jaroslav Janota, Jan Janulík Přehlídková Josef Konečný 

Na Lanžhotské hody Jožulka Uher, Jaroslav Janota Ve vinohradě Josef Konečný 
Štokrava Jožulka Uher. Jaroslav Janota Z Tvrdonic Josef Konečný 

V tej starej forotě Jožulka Uher. Jaroslav Janota Luki Pavol Smolár 

Odjel mně odjel Jožulka Uher, Jaroslav Janota Teď to začne Zdeněk Gurský 

Dám ti můj nejdražší Jožulka Uher. Jaroslav Janota Arrival Zdeněk Gurský 

Tichá voda do Dunajka padala Lidová úpr. Jaroslav Janota Alfova Zdeněk Gurský 

Zaleť sokol Lidová úpr. Jaroslav Janota K narozeninám Zdeněk Gurský 

Lásko, Bože lásko Lidová úpr. Jaroslav Janota Duha Zdeněk Gurský 

Koně moje, koně vrané Lidová úpr. Jaroslav Janota Rum polka Zdeněk Gurský 

Svoboda, svoboda Lidová úpr. Jaroslav Janota Pro sólisty Zdeněk Gurský 

Podlužanka Alena Janotová, Jaroslav Janota Na Vracovském kostelíčku Zdeněk Gurský, M. Gurská 

Rodná naša Moravo J. Uhrová, J. Uher,úpr.J. Janota Helenka Antonín Žváček 

Pod Pálavů Tibor Jánoš, Jaroslav Janota Sivická Antonín Žváček 

Cahnovská frajárka Jaroslav Janota Kmotřenka Antonín Žváček 

Forman Jan Jožulka Uher, Jaroslav Janota Bystročická Antonín Žváček 

Švarný šohajek Jaroslav Janota, Josef Uher L. Chtěl bych se ti vzdát R. Zavadil, Lojza Barotek 
Nad vinohradem Jaroslav Janota, Josef Uher L. Dojdi za mnů Miroslav R. Procházka 

Umrel mně kůň vraný Jožulka Uher, Jaroslav Janota Pusinka Miroslav R. Procházka 

Otevři okénko Jaroslav Janota, Josef Uher L. Limonádka Miroslav R. Procházka 

Malířská Jaroslav Janota Plechové duo Miroslav R. Procházka 
Tichá noc Metoděj Prajka Koně moje Miroslav R. Procházka 

V pohádce Metoděj Prajka Pro Alušku Martin Viktor Studenitsch 

V náladě Metoděj Prajka Pro mé syny Martin Viktor Studenitsch 
Soutěžní Metoděj Prajka Chudobný synek  M. V. Studenitsch/P. Karlík 

 

 

 

07. – 08. 08. 2022 

 ......................... … 
datum a podpis odpoví 


